ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ДЕДИЛОВСКОЕ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 ноября 2021 года
	№ 84

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 30 апреля 2021 года
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории муниципального
образования Дедиловское Киреевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 №209 «О развитии малого и среднего предпринимательства», на основании Устава муниципального образования Дедиловское Киреевского района, постановления администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 28.06.2017 №74 «Об утверждении порядка разработки и оценки эффективности муниципальных программ администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района», администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 30 апреля 2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района» следующие изменения:
2. п.6 Цели и задачи Программы в Перечень мероприятий и работ по реализации Программы дополнить пунктом 5
	5.
	Предоставление муниципальной преференции субъектам малого и среднего предпринимательства, относящимся в соответствии со ст.4 ФЗ от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в виде предоставления мест для размещения нестационарных и мобильных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района
	стимулирование деятельности местных товаропроизводителей
	глава администрации мо Дедиловское Киреевского района
	постоянно
	отсутствует

3. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018г. № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования

Дедиловское Киреевского района
	О.С. Рулевская